

Veřejná zakázka na stavební práce

zadávaná v otevřeném řízení podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec (3) stavební práce, § 15, § 26, § 56 souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájení tohoto zadávacího řízení (dále rovněž jen „Zákon“) s názvem:

„Dům Bratislavská 51 s ubytovacími jednotkami“

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní
OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby ke komunikaci se zadavatelem přednostně užíli ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ uvedený v čl. 1. ZADÁVACÍCH PODMÍNEK

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 02

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona.

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď zadavatele).

Dotaz č. 4: Náš dotaz se týká části SILNOPROUD – žádáme zadavatele o to, aby upřesnil a blíže specifikoval položku č. 100 se zněním: Kompletní systém semaforů včetně překáblování, dodávky a montáže. Tato položka je ve zveřejněných podkladech určena množstvím komplet bez další specifikace. Žádáme zadavatele, aby tuto položku rozdělil na položky dodávka a montáž a specifikoval množství jednotek, které jsou předmětem zakázky.

Odpověď zadavatele:

Jedná se o nepřesnost. Systém semaforů by měl být v rámci dodávky vrat. Nutné tedy zahrnout do dodávky stavby společně s vraty.

Dotaz č. 5: Záložka D.1.5 D.1.5.2 Pol – položka č.4 - Datový rozvaděč, zapuštěný včetně aktivních prvků, dodávky a montáže. Prosíme o specifikaci komponent, soupis použitých aktivních prvků.

Odpověď zadavatele:

Jedná se o nepřesnost v rozpočtu. Komponenty aktivní prvků budou dodány až koncovými uživateli dle poskytovatele datových služeb.

Dotaz č. 6: Dtto – položka č. 33 - Výkop komplet. Prosíme o výměry a specifikaci uvažovaného výkopu (rozměry výkopu, délku, třídu zeminy, jestli se jedná o ruční nebo strojní výkop)

Odpověď zadavatele:

Délka 10 m, výkop šířka 50, hloubka 100, strojní výkop, třída zeminy 4

Dotaz č. 7: Záložka D.1.5 D.1.5.1 Pol – položka č. 11 - Kabel silový AYKY 1kV 4x240 mm² pevně uložený, včetně dodávky kabelu AYKY 4x240 mm². V PD a TZ je zmíněn kabel CYKY 4x240, jaký kabel máme uvažovat?

Odpověď zadavatele:

Správný kabel je dle PD, tedy CYKY 4x240mm².

Dotaz č. 8: Dtto – položka č. 54 - Svítidlo s vestavěným fotovoltaickým panelem zahradní min. 6 W, vestavěné pohybové čidlo. Prosíme o bližší specifikaci svítidla.

Odpověď zadavatele:

Standardní orientační led svítidlo s instalací do zeminy.

Dotaz č. 9: Dtto – položka č. 91 - Výkop komplet včetně pískového lože, folie červené výstražné, zásypu zeminou, chráničky, zaměření, úpravy povrchu. Prosíme o výměry a specifikaci uvažovaného výkopu (rozměry výkopu, délku, třídu zeminy, jestli se jedná o ruční nebo strojní výkop).

Odpověď zadavatele:

Délka 25 m, výkop šířka 50, hloubka 100, strojní výkop, třída zeminy 4



Ve spolupráci se zadavatelem či zpracovatelem projektové dokumentace vypracoval

*Ing. Martin Šimek
za zastupujícího zadavatele*